ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 марта 2019 г.

	№
	82/503-4

	пгт. Пено

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом совещательного голоса И.М. Пискуновой
     На основании уведомления политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, заявления Пискуновой И.М. о согласии на прекращение полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,  в  соответствии   с пунктом 26    статьи    29   Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 24 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. [bookmark: _Hlk506309320]Прекратить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом совещательного голоса Пискуновой Ирины Михайловны.
2. Аннулировать удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом совещательного голоса Пискуновой Ирины Михайловны.
3. [bookmark: sub_6357]Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

[bookmark: _GoBack]